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【重要なお願い】

・火災の原因となりえますので室内照明器具等にタオルやシーツなどを掛ける、被せる等はしないようお願い申し上げます。

・浴室からの湯煙により火災報知器が作動する場合がございますので扉を閉めてご入浴ください。

また、あらゆる事故の原因となりますので、館内は走らないようお願い致します。

当日の予約状況に応じて場所を選定しご案内いたします。

宴会場またはレストラン（当方選定）　※朝食時間は基本7:00～8:00でお願いしております。

食事内容は会場によって異なります。

鍵

カード式オートロック　　発行は1室1枚(生徒用)、予備1枚(先生用)　

※消灯の見回り時にカードキーを回収しますと部屋の電気が点かなくなりますので御注意下さい。

※カードキーは最終日ご出発の際に、ご返却をお願い致します。

客室内設備

客室アメニティ

5階にアルコール･ソフトドリンク混合の販売機有り（電源OFF及び張り紙不可）

1階に1台有り。

【テレビ】=無料　【有料放送（カード購入式）】＝券売機は該当フロアを販売中止と致します。

【冷蔵庫】＝中身空にて対応致します。　【電話】＝内外線共にシステム上カットは致しかねます。

歯ブラシ、シャンプー、リンス、ボディ－ソープ、バスタオル、フェイスタオル、ハンドタオル、

バスマット、ドライヤー、ハンガー、靴べら、洋服ブラシ、お茶セット、電気ケトル、スリッパ、くし

※生徒のお部屋は、ナイトウェア・髭剃りは撤去致します。

保健室の事前確保は致しかねます。（状況次第で料金等相談させていただきます。）

リーガロイヤルホテル新居浜　修学旅行受入のご案内

館内移動方法

食事場所

お部屋割り

寝具

全室洋室ベッド　　枕→ポリエステル･羽毛混合　　掛け布団→羽毛布団

※羽毛アレルギーの方がいらっしゃる部屋は全て毛布へ交換いたします。

※連泊の際は清掃やベッドメイク、シーツ交換は行いません。予めご了承ください。

※食物アレルギーにつきましては事前にご相談ください。

対応不可。※PETボトルお茶を一括お渡しで対応することは可能です。

各自管理、またはフロントにてお預かりいたします。（学校で貴重品袋をご用意願います。）

生徒の客室は2名～3名部屋の混合、及び各部屋最大定員割り振りとさせていただきます。

喫煙フロアの割り振りとなる場合は消臭対応･灰皿撤去をさせていただきます。

男女別のフロア分けは極力させていただきますが、完全なフロア分けは致しかねる場合がございます。

バスレーン2台の他に大型バス6台駐車可能スペースがございます。

フロア移動はエレベーターを使用ください。お部屋外でのスリッパ履きは不可。

宅急便

施設名・住所

住友別子病院　

〒792-0008 愛媛県新居浜市王子町3-1

十全総合病院　

新居浜市立西中学校（徒歩4分）

●防火優良認定証=有　　●火災報知機=有　　●非常灯=有　　●消火栓=有　　

当ホテル指定業者を手配致します。※要事前連絡

※館内窓口（フロントカウンター）の生徒のご利用はご遠慮させていただいております。

学校関係向け館内放送は不可。

各階通路計2ヶ所ございます。（廊下両端）

TEL FAX

新居浜市北消防署　〒792-0025 新居浜市一宮町1丁目5-1

新居浜警察署　　　〒792-0026 新居浜市久保田町3丁目9-8

西条保健所　　　　〒793-0042 西条市喜多川796-1

総合病院

0897-37-7111

0897-33-1818
〒792-8586 愛媛県新居浜市北新町1ｰ5

0897-34-0119

0897-35-0110

0897-56-1300

0897-34-1189

0897-35-0110

0897-56-3848

0897-37-7121

0897-37-2124


