

リーガロイヤルホテル新居浜 修学旅行受入のご案内

バス駐車	バスレーン2台の他に大型バス6台駐車可能スペースがございます。
館内移動方法	フロア移動はエレベーターを使用ください。お部屋外でのスリッパ履きは不可。 また、あらゆる事故の原因となりますので、館内は走らないようお願い致します。
集合場所	当日の予約状況に応じて場所を選定しご案内いたします。
食事場所	宴会場またはレストラン（当方選定） ※朝食時間は基本7:00～8:00でお願いしております。 食事内容は会場によって異なります。 ※食物アレルギーにつきましては事前にご相談ください。
水筒の給茶	対応不可。※PETボトルお茶を一括お渡しで対応することは可能です。
貴重品	各自管理、またはフロントにてお預かりいたします。（学校で貴重品袋をご用意願います。）
お部屋割り	生徒の客室は2名～3名部屋の混合、及び各部屋最大定員割り振りとさせていただきます。 喫煙フロアの割り振りとなる場合は消臭対応・灰皿撤去をさせていただきます。 男女別のフロア分けは極力させていただきますが、完全なフロア分けは致しかねる場合がございます。
寝具	全室洋室ベッド 枕→ポリエステル・羽毛混合 掛け布団→羽毛布団 ※羽毛アレルギーの方がいらっしゃる部屋は全て毛布へ交換いたします。 ※連泊の際は清掃やベッドメイク、シーツ交換は行いません。予めご了承ください。
鍵	カード式オートロック 発行は1室1枚(生徒用)、予備1枚(先生用) ※消灯の見回り時にカードキーを回収しますと部屋の電気が点かなくなりますので御注意下さい。 ※カードキーは最終日ご出発の際に、ご返却をお願い致します。
客室内設備	【テレビ】=無料 【有料放送（カード購入式）】=券売機は該当フロアを販売中止と致します。 【冷蔵庫】=中身空にて対応致します。 【電話】=内外線共にシステム上カットは致しかねます。
客室アメニティ	歯ブラシ、シャンプー、リンス、ボディーソープ、バスタオル、フェイスタオル、ハンドタオル、 バスマット、ドライヤー、ハンガー、靴べら、洋服ブラシ、お茶セット、電気ケトル、スリッパ、くし ※生徒のお部屋は、ナイトウェア・髭剃りは撤去致します。
保健室	保健室の事前確保は致しかねます。（状況次第で料金等相談させていただきます。）
自動販売機	5階にアルコール・ソフトドリンク混合の販売機有り（電源OFF及び張り紙不可）
公衆電話	1階に1台有り。
宅急便	当ホテル指定業者を手配致します。※要事前連絡 ※館内窓口（フロントカウンター）の生徒のご利用はご遠慮させていただいております。
館内放送	学校関係向け館内放送は不可。
非常口	各階通路計2ヶ所ございます。（廊下両端）
公共避難場所	新居浜市立西中学校（徒歩4分）
防災設備	●防火優良認定証=有 ●火災報知機=有 ●非常灯=有 ●消火栓=有

管轄の公共機関	施設名・住所	TEL	FAX
総合病院	住友別子病院 〒792-0008 愛媛県新居浜市王子町3-1	0897-37-7111	0897-37-7121
	十全総合病院 〒792-8586 愛媛県新居浜市北新町1-5	0897-33-1818	0897-37-2124
消防署	新居浜市北消防署 〒792-0025 新居浜市一宮町1丁目5-1	0897-34-0119	0897-34-1189
警察署	新居浜警察署 〒792-0026 新居浜市久保田町3丁目9-8	0897-35-0110	0897-35-0110
保健所	西条保健所 〒793-0042 西条市喜多川796-1	0897-56-1300	0897-56-3848

【重要なお願い】

- ・火災の原因となりえますので室内照明器具等にタオルやシーツなどをかける、被せる等はしないようお願い申し上げます。
- ・浴室からの湯煙により火災報知器が作動する場合がございますので扉を閉めてご入浴ください。